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DOBRODOŠLI V SLOVENSKIH KONJICAH  

Slovenske Konjice ležijo ob vznožju Konjiške gore in med griči vinorodnih 

Škalc, kjer se poleg sprehajalcev, ljubiteljev dobre kulinarike in žlahtne 

kapljice, radi zadržujejo tudi golfisti. Mesto, katerega prva pisna omemba 

sega v leto 1146 pod nazivom Counowiz, s številnimi okoliškimi vasmi zaokroža podobo doline reke 

Dravinje. S skoraj šest tisoč prebivalci so središče Dravinjske doline.  

V Slovenskih Konjicah je lepo in udobno živeti. Mesto že vrsto let velja za zgled prijaznosti in urejenosti. 

Do sedaj je bilo odlikovano s številnimi žlahtnimi priznanji za urejeno in gostoljubno okolje v okviru 

tekmovanja Moja dežela - lepa in gostoljubna. Na prestižnem tekmovanju Entente Florale Europe pa je 

prejelo kar dve zlati medalji, kar ga postavlja ob bok najlepše urejenih evropskih mest.  

Korenine preteklosti zaznamujejo življenje ljudi v mestu in v okoliških vaseh. Stari konjiški trg pod 

Cerkvijo svetega Jurija daje mestu dušo, prav tako konjiški potoček. Trške hiše ponujajo raznovrstna 

doživetja preteklosti. V obnovljeni meščanski hiši v osrčju starega mestnega jedra je Mestna galerija 

Riemer z več kot sedemdeset slikarskimi deli domačih in tujih umetnikov. Povsem druga oblika 

preteklosti pa se razodene v Muzeju predmetov avstro-ogrskega obdobja v neposredni bližini Cerkve 

sv. Jurija. Svojo preteklost na ogled postavlja še Gasilski muzej Dravinjske doline, ki priča o začetkih 

delovanja gasilstva na Slovenskem.  

V parkih ob Dvorcu Trebnik je v senci pod mogočno Konjiško goro zopet moč začutiti utrip preteklosti. 

Lepo speljana Zmajčkova gozdna učna pot, kratek izlet na konjiški Stari grad ali daljši na razgledno 

točko Skala ali celo na najvišji vrh Stolpnik z razglednim stolpom in lovsko kočo Štepih, prijetno utrudijo 

telo in osvežijo misli. 

Možnosti za sprehode in ukvarjanja s športom v naravi imamo ogromno. Smo le lučaj oddaljeni od 

Rogle, malenkost dalj od Mariborskega Pohorja, do Term Zreč gremo lahko tudi peš.  

Tu živijo prijazni ljudje, s pozitivnim in športnim duhom, kar lepo kažejo dobro obiskani treningi košarke, 

nogometa, taekwondoja … in pa seveda vsakoletni Konjiški maraton, ki iz leta v leto dobiva  več pohval 

in privablja tekače iz vse Slovenije. V našem kraju je doma teniška šampijonka Tamara Zidanšek, 

nekdanja učenka naše šole, pa košarkarski as Jure Zdovc, Konjičan je tudi skoraj MasterChef Žiga 

Gabrovec, atletinja Martina Ratej, v mestu cvetja in vina pa se je rodil pesnik Ivan Minatti in avtor Hude 

mravljice Branko Rudolf.  

Konjičani smo ponosni na svojo kulturno in naravno dediščino, na bogato zgodovino in na tiho lepotico 

Žičko kartuzijo v dolini svetega Janeza Krstnika. 

Dobrodošli pri nas! 
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OŠ POD GORO SLOVENSKE KONJICE 

»Rad bi se povzpel.  
Pa sem zakoreninjen.  
Na dnu bom začel.« 

Je nagrajeni haiku naše bivše učenke, ki dobro opiše delovanje naše šole. Učenci, delavci šole in starši 
skupaj ohranjamo in razvijamo dobre medsebojne odnose, strpnost, vrednote, kot so spoštovanje, 
znanje, delovne in učne navade, odgovornost in sprejemamo različnost. Spodbujamo vedoželjnost, 
ustvarjalnost, vztrajnost, čut za estetiko in kulturo, pa tudi zdrav in aktiven način življenja. Težimo k 
pozitivnemu pogledu na svet. S strokovnostjo pomagamo učencem graditi temelje znanja in 
omogočamo vsakemu posamezniku celosten razvoj in rast glede na njegove zmožnosti in 
sposobnosti. 

Osnovna šola Pod goro Slovenske Konjice leži ob vznožju Konjiške gore. Leta 2009 smo praznovali 
100. rojstni dan, lanskega 1. septembra pa smo se razveselili novega, prenovljenega najstarejšega 
dela šole. 

Letos obiskuje šolo 451 učencev, imamo pa tudi dve podružnični šoli; eno v Špitaliču, ki je v 
neposredni bližini Žičke kartuzije in jo obiskujejo učenci od 1. do 4. razreda, druga pa je šola s 
prilagojenim programom, OŠ V parku. Tako matična šola kot podružnici tesno sodelujeta s krajem. Z 
raznimi projekti prepletamo njihovo delo in se trudimo razvijati medsebojno sprejemanje, empatijo 
ter vzgajati odgovorne, izobražene, razmišljujoče učence, ki prepoznajo stisko drugih in so jim 
pripravljeni pomagati. 

Poleg rednega pouka, ki je obogaten tudi s terapevtsko psičko Luno, imamo veliko interesnih 
dejavnosti, delavnic za spodbujanje kreativnosti in kritičnega mišljenja, učenci lahko kar trikrat letno 
prespijo v šoli na Noči branja, se udeležijo medgeneracijskega branja, vsako leto nas obiščejo angleški 
igralci iz Londona in nam pripravijo angleško predstavo, sodelujemo pa tudi v različnih projektih. Pri 
učencih spodbujamo prostovoljstvo in medgeneracijsko povezovanje, zato sodelujemo z Domom za 
starejše in ostalimi ustanovami v kraju. Na OŠ Špitalič imamo prenočišča, ki jih ponujamo 
organiziranim skupinam za tabore, športne priprave in razne delavnice, mi pa jih uporabljamo za 
izvajanje življenja v naravi in tabore za nadarjene učence. 

V okviru OŠ V parku imamo vzpostavljeno mobilno službo, s katero okoliškim šolam zagotavljamo 
izvajanje dodatne strokovne pomoči. 

Učence spodbujamo, da tekmujejo na področjih znanja, športa in umetnosti. Izvrstna je naša šolska 
ekipa robotikov, Mountstorms, ki že 8 let tekmuje v tekmovanju First Lego Liga. Lani so se uvrstili celo 
na svetovno prvenstvo v ameriškem Houstonu, letos pa že uspešno predstavljajo svoj zadnji izum, 
priključno ploščo, ki omogoča gibalno oviranim potapljačem svobodo gibanja pod vodo. 

Na šoli imamo tudi odlične glasbenike, ki se kot solisti in kot skupine, predstavljajo na različnih 
prireditvah in tekmovanjih, tudi na Glasbeni olimpijadi, ki je edino tovrstno tekmovanje za učence 
zadnjega triletja pri nas. 

Ponosni smo na naziv Naj kulturna šola leta 2024 v kategoriji »srednje velike šole«. 

Udeležujemo se tudi športnih tekmovanj, iz naših vrst prihajajo dobri športniki, naša učenka je bila 
tudi teniška igralka Tamara Zidanšek, alpski smučar Tijan Marovt ter nogometaša Žan Vipotnik in Svit 
Sešlar. 
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ORGANIZATOR 
Organizator državnega tekmovanja v smučanju in deskanju na snegu je Zavod za šport RS 
Planica v sodelovanju s Smučarsko zvezo Slovenije. 
 
IZVAJALEC 
Izvajalec državnega tekmovanja v smučanju in deskanju na snegu je OŠ Pod goro Slovenske 
Konjice, v sodelovanju s smučarskim društvom Alpska šola. 
 
DATUM IN KRAJ TEKMOVANJA 
Tekmovanje bo potekalo v četrtek, 6. marca 2025, na smučišču Jasa na Rogli. 
 
PRIJAVE 
Prijave na tekmovanje so bile možne do ponedeljka, 3. 3. 2025, preko spletne aplikacije. 
Naknadna prijava ali prijava na drugačen način ni možna.  
 
TEKMOVALCI 
Smučanje – kategorizirani 
Na državnem tekmovanju tekmujejo učenci in učenke letnik 2010, 2011 in 2012. Vsak letnik je 
svoja kategorija. Uvrstitev na področnem tekmovanju ni pogoj za udeležbo na državnem 
tekmovanju. Nastopijo lahko vsi učenci in učenke, ki jih bodo šole pravočasno prijavile preko 
spletne aplikacije. Kategorizirani učenci in učenke se bodo pomerili v veleslalomu. Med 
kategorizirane tekmovalce sodijo vsi, ki so v šolskih letih 2022/23, 2023/24 in 2024/25 nastopili 
na uradnih tekmovanjih Smučarske zveze Slovenije. 
 
Smučanje – nekategorizirani 
Na državnem tekmovanju nastopajo le starejši učenci in učenke, to so učenci in učenke letnik 
2010 in 2011. Pravico nastopa na državnem tekmovanju ima le najboljših 10 smučarjev in 
smučark in najboljše tri ekipe iz vsakega področja. Šole morajo svoje učence in učenke prijaviti 
preko spletne aplikacije. Šole lahko v eni kategoriji prijavijo največ tri učence oziroma učenke. 
Nekategorizirani smučarji in smučarke bodo nastopili v eni vožnji. Poleg posameznikov 
tekmujejo tudi  ekipe, ki so sestavljene iz dveh tekmovalcev in dveh tekmovalk  iz ene šole (vsi 
nekategorizirani). Če učenec ali učenka zaradi različnih vzrokov ne bo nastopil na državnem 
tekmovanju, ga lahko zamenja le enajsto uvrščeni tekmovalec v njegovi kategoriji na istem 
področnem tekmovanju (ne pa učenec oziroma učenka iste šole). Ekipa lahko zamenja člana, 
ki ne more nastopiti. 
 
Deskanje 
Na državnem tekmovanju nastopajo učenci in učenke letnik 2010, 2011 in 2012. Nastopili bodo 
lahko učenci in učenke (največ trije iz šole v kategoriji), ki jih bodo šole pravočasno prijavile 
preko spletne aplikacije. Deskarji in deskarke bodo nastopili v eni vožnji. Poleg posameznikov 
tekmujejo tudi ekipe, ki so sestavljene iz treh tekmovalcev (učenka in dva učenca ali učenec in 
dve učenki)  
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KATEGORIJE 
 
Smučanje: 

• posamično: 
o kategorizirani: 

- učenke letnik 2010, 
- učenci letnik 2010, 
- učenke letnik 2011, 
- učenci letnik 2011, 
- učenke letnik 2012, 
- učenci letnik 2012. 

o nekategorizirani: 
- starejše učenke – nekategorizirane, 
- starejši učenci – nekategorizirani, 

• ekipno 
o nekategorizirani (dva učenca in dve učenki skupaj) 

 
Deskanje: 

• posamično: 
o starejše učenke, 
o starejši učenci, 

• ekipno (trije tekmovalci, ekipa mešana po spolu) 
 
TEKMOVALNA PRAVILA 
Vsi tekmovalci, kategorizirani smučarji in smučarke, nekategorizirani smučarji in smučarke ter 
deskarji in deskarke bodo nastopili v eni vožnji veleslaloma v napisanem vrstnem redu. 
 
TOČKOVANJE EKIPNIH TEKEM 
Smučanje 
Tekmujejo lahko samo popolne ekipe (dve nekategorizirani tekmovalki in dva nekategorizirana 
tekmovalca). Za uvrstitev ekipe morajo biti vsi tekmovalci uvrščeni. Točkuje se po interpolaciji 
(zmagovalec dobi 100 točk, zadnji 1 točko, vsi ostali pa so razporejeni vmes). 
 
Deskanje 
Tekmujejo lahko samo popolne ekipe (dva tekmovalca in ena tekmovalka ali dve tekmovalki in  
tekmovalec). Končno razvrstitev ekip bo določal seštevek časov vseh treh predstavnikov iste 
šole. 
 
PREVZEM SMUČARSKIH KART IN MALICA 
Smučarske karte mentorji z naročilnico vzamejo na blagajni smučišča Rogla (prodajno mesto 
Planja). Cena smučarske karte je 19 €. Šoli pripadajo karte po isti ceni za tekmovalce in 
spremljevalce.  Svetujem, da ima vsaka šola svojo naročilnico in da število kart javite vnaprej 
(do ponedeljka 3. 3. 2025 na elektronski naslov prodaja.kart@unitur.eu).  
Tekmovalci in mentorji imate na tekmovanju možnost toplega obroka (ocvrti piščančji trakci, 
ocvrt krompirček in čaj) po ceni 9 €. Bloke za malico prevzamete skupaj s smučarskimi kartami 
na blagajni smučišča od 8. ure dalje. Prevzem malice bo na terasi okrepčevalnice Mašin Žaga. 
Upravljalec smučišča prosi, da do ponedeljka 3. 3. 2025, naročite potrebno število kart ter 
število malic! Naročilo opravite z naročilnico, ki jo posredujete na elektronski naslov: 
prodaja.kart@unitur.eu . 
 

mailto:prodaja.kart@unitur.eu
mailto:prodaja.kart@unitur.eu
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PREVZEM ŠTARTNIH ŠTEVILK 
Mentorji lahko štartne številke prevzamejo od 8.15 na ploščadi pri okrepčevalnici Planja zraven 
blagajne. Za prevzem številk morajo mentorji imeti prijavni obrazec. Pripravljene imejte tudi 
vse spremembe, ki jih sporočite organizatorju ob prevzemu štartnih številk (če tekmovalec ne 
bo nastopil, če je v ekipi prišlo do menjave). Štartne številke je potrebno vrniti. V cilju bo oseba, 
ki bo za to zadolžena. V primeru, da se tekmovalec odpelje mimo s številko, jo v čim krajšem 
času mentor vrne v ciljnem prostoru. Za vse manjkajoče številke bo šolam izstavljen račun. 
Odvečne številke je potrebno vrniti pri prevzemu. . 
 
 
VODSTVO TEKMOVANJA 
Na progi jasa: 

• vodja tekmovanja: Brane Vodopivec 

• glavni sodnik: Martin Retuznik 

• merilna ekipa: Alojz Zupanc 
 
 
URNIK TEKMOVANJA 
 

• 815 – 930 prevzem štartnih številk na ploščadi pri okrepčevalnici Planja zraven blagajne 

• 915 – 945 ogled proge za smučarje pod vodstvom mentorjev 

• 945 kratek tehnični sestanek vodij ekip 

• 955 otvoritev tekmovanja 

• 1000 začetek tekmovanja v smučanju – kategorizirani 

• 1145 začetek tekmovanja v smučanju – nekategorizirani in deskanju. 

• 1345 podelitev 

• 1400 zaključek tekmovanja 
 
 
NAGRADE 
Najboljši trije posamezniki in tri ekipe v vsaki kategoriji bodo nagrajene. Najboljši trije 
posamezniki prejmejo medalje in praktične nagrade, najboljše tri ekipe pa pokale. Vse nagrade 
prispevata Zavod za šport RS Planica in Smučarska zveza Slovenije. 
 
PRITOŽBE 
Pritožbo zaradi nepravilnosti je potrebno takoj po končani tekmi pisno vložiti pri vodji 
tekmovanja (obrazec 6). Ob pritožbi je potrebno plačati pristojbino 10 €, ki bo v primeru 
ugodno rešene pritožbe vrnjena vlagatelju. Pritožbo takoj obravnava tekmovalna komisija. 
 
Kršitelji pravil šolskih športnih tekmovanj bodo kaznovani po Disciplinskem pravilniku, ki je 
objavljen v Informatorju. 
 
TEKMOVALNA KOMISIJA 
Tekmovalno komisijo sestavljajo vodja tekmovanja, glavni sodnik in predstavnik Zavoda za 
šport RS Planica ali Smučarske zveze Slovenije. 
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OSTALI NAPOTKI 
 

Prosim, da prijave svojih šol preverite še enkrat. Pri nekaterih prijavah so določene napake 
(kategorizirani – nekategozirani, število prijavljenih učencev v kategoriji, letniki prijavljenih 
učencev), ki jih je možno rešiti pred tekmovanjem. Če ugotovite napako, mi to sporočite po 
elektronski pošti. 
Za tekmovalce so obvezne smučarske čelade. Šole morajo poskrbeti, da so vsi udeleženci 
tekmovanja zavarovani.  
Štartno listo in bilten boste dobili po e-pošti, visela bosta tudi na oglasni deski pri prevzemu 
številk in v cilju.  
Naknadne prijave niso možne.  
Če tekmovalec zamudi na štart, lahko nastopi na koncu štartne liste v svoji kategoriji.  
Vse ostale informacije lahko dobite pri vodji (Brane Vodopivec, tel: 041 331 475; e-pošta 
brane_vodopivec@hotmail.com). 
 
 
 

Vodja tekmovanja: 
Brane Vodopivec 

 

mailto:brane_vodopivec@hotmail.com

